

## 平成31年度事業報告書

平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

特定非営利活動法人 みずき

### 1 事業の成果

現在、休止中により活動無し。正式に廃業するまでは特定非営利活動法人としての事務処理は続けるために大分県ボランティア・NPOセンターの運営アドバイザー派遣事業のみ活用している。

### 2 事業の実施に関する事項

#### (1) 特定非営利活動に関する事業

| 事業名(定款に記載した事業)                             | 具体的な事業内容 | (A)当該事業の実施日時<br>(B)当該事業の実施場所<br>(C)従事者の人数     | (D)受益対象者の範囲<br>(E)人数 | 事業費の金額 |
|--------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------|----------------------|--------|
| 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく障害福祉サービス事業 | 実施しなかった。 | (A)平成31年4月1日～<br>令和2年3月31日<br>(B)福聚荘<br>(C)0人 | (D)無し<br>(E)0人       | 0円     |
| 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく特定相談支援事業   | 実施しなかった。 |                                               |                      | 0円     |
| 児童福祉法に基づく障害児相談支援事業                         | 実施しなかった。 |                                               |                      | 0円     |
| 障害者に対する社会の偏見と差別を失くすための啓発事業。                | 実施しなかった。 |                                               |                      | 0円     |
| 地域の雇用機会の拡充のための食品加工業                        | 実施しなかった。 |                                               |                      | 0円     |
| 地域の雇用機会の拡充のための食品卸売り・販売業                    | 実施しなかった。 |                                               |                      | 0円     |

|                                          |          |  |  |     |
|------------------------------------------|----------|--|--|-----|
| 地域の雇用機会の<br>拡充のための農場<br>運営               | 実施しなかった。 |  |  | 0 円 |
| 地域の雇用機会の<br>拡充のための清掃<br>作業・農園等管理<br>委託業務 | 実施しなかった。 |  |  | 0 円 |
| 地域活性化・入居<br>支援・生活支援の<br>ためのシェアハウ<br>スの運営 | 実施しなかった。 |  |  | 0 円 |

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人 みずき

自 2019年 4月 1日 至 2020年 3月31日

|              |   |           |   |
|--------------|---|-----------|---|
| 【経常収益】       |   |           |   |
| 経常収益 計       |   |           | 0 |
| 【経常費用】       |   |           |   |
| 【事業費】        |   |           |   |
| (人件費)        |   |           |   |
| 人件費計         | 0 |           |   |
| (その他経費)      |   |           |   |
| その他経費計       | 0 |           |   |
| 事業費 計        |   | 0         |   |
| 【管理費】        |   |           |   |
| (人件費)        |   |           |   |
| 人件費計         | 0 |           |   |
| (その他経費)      |   |           |   |
| その他経費計       | 0 |           |   |
| 管理費 計        |   | 0         |   |
| 経常費用 計       |   |           | 0 |
| 当期経常増減額      |   |           | 0 |
| 【経常外収益】      |   |           |   |
| 経常外収益 計      |   |           | 0 |
| 【経常外費用】      |   |           |   |
| 経常外費用 計      |   |           | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額 |   |           | 0 |
| 当期正味財産増減額    |   |           | 0 |
| 前期繰越正味財産額    |   | 2,181,528 |   |
| 次期繰越正味財産額    |   | 2,181,528 |   |

# 貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人 みずき  
全事業所

[税込] (単位: 円)  
2020年 3月31日 現在

| 資 産 の 部    |           | 負 債 の 部     |           |
|------------|-----------|-------------|-----------|
| 科 目        | 金 額       | 科 目         | 金 額       |
| 【流動資産】     |           | 【流動負債】      |           |
| (現金・預金)    |           | 短期借入金       | 37,514    |
| 普通 預金      | 327,967   | 流動負債 計      | 37,514    |
| 現金・預金 計    | 327,967   | 負債合計        | 37,514    |
| 流動資産合計     | 327,967   | 正 味 財 産 の 部 |           |
| 【固定資産】     |           | 【正味財産】      |           |
| (有形固定資産)   |           | 前期繰越正味財産額   | 2,181,528 |
| 建 物        | 1,878,242 | 当期正味財産増減額   | 0         |
| 車両運搬具      | 3         | 正味財産 計      | 2,181,528 |
| 有形固定資産 計   | 1,878,245 | 正味財産合計      | 2,181,528 |
| (投資その他の資産) |           |             |           |
| リサイクル預託金   | 12,830    |             |           |
| 投資その他の資産 計 | 12,830    |             |           |
| 固定資産合計     | 1,891,075 |             |           |
| 資産合計       | 2,219,042 | 負債及び正味財産合計  | 2,219,042 |

# 財 産 目 録

特定非営利活動法人 みずき  
全事業所

[税込] (単位:円)  
2020年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

普通 預金

327,967

大分銀行 国東支店

(327,967)

現金・預金 計

327,967

流動資産合計

327,967

### 【固定資産】

(有形固定資産)

建 物

1,878,242

車両運搬具

3

有形固定資産 計

1,878,245

(投資その他の資産)

リサイクル預託金

12,830

投資その他の資産 計

12,830

固定資産合計

1,891,075

資産の部 合計

2,219,042

## 《負債の部》

### 【流動負債】

短期借入金

37,514

流動負債 計

37,514

負債の部 合計

37,514

正味財産

2,181,528